ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BOA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RESULTADO  DAS INSCRIÇÕES - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N.º 01/2017

Aos quatro dias do mês de Julho de 2017, às dezenove horas reuniram-

se na sede da Secretaria Municipal de Educação, localizada na rua Antônio

Costa, nº 260, no município de Vila Boa, estado de Goiás, os membros da

comissão nomeados através do decreto nº 133/2017 do processo seletivo

simplificado n.º 01/2017, com fim de analisar e julgar as inscrições para os

cargos referidos no edital nº01/2017.

Após analise a comissão de avaliação e fiscalização do processo

seletivo por unanimidade concluiu que as documentações dos inscritos listados

abaixo estão em conformidade com a exigência preconizada no edital.

Nº.

Inscrição

Nome do candidato CPF Cargo

008 Adriana Guedes Evangelista 052682621-57 Prof. Anos Iniciais

029 Adriele Alves de Andrade 045944331-38 Prof. Anos Iniciais

064 Alciene Teixeira de Moura Santos 021008171-67 Prof. Anos Iniciais

161 Alessandra Pinheiro da Silva 050480721-89 Monitor Apoio

133 Alice Benedito de Sousa 060331631-09 Monitor Apoio

021 Aline Galdino da Silva 027674511-65 Prof. Anos Iniciais

194 Alinny Vieira de Souza 026458961-03 Prof. Anos Iniciais

027 Alvaro de Carvalho Braga 037049274-90 Monitor Apoio

102 Amelia Firmino da Fonseca 977855121-91 Prof. Anos Iniciais

196 Ana Carolina Ferreira de Melo 041251221-13 Monitor Apoio

183 Ana Claudia da Costa de Jesus 051068971-06 Monitor Apoio

022 Ana Maria Rodrigues Vieira 040451881-85 Monitor Apoio

165 Ana Paula Teixeira Costa de Jesus 040548431-31 Prof. Anos Iniciais

114 Anelita Alves de Oliveira 035324621-25 Prof. Anos Iniciais

186 Anete de Souza Camandarola 877346991-20 Monitor Transporte

193 Anne Caroline dos Santos Andrade Trindade 029709411-47 Prof. Anos Iniciais

107 Aparecida Pereira Pinto dos Santos 018024711-54 Monitor Transporte

135 Beatriz de Sousa 071008351-35 Monitor Transporte

ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BOA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

169 Bianca Pereira Pinto 044979261-76 Prof. Anos Iniciais

174 Bruna de Sousa Rodrigues 085822045-82 Monitor Transporte

100 Bruna Gomes Magalhães  040578321-30 Monitor Apoio

157 Bruna Santana Silva 040598891-56 Monitor Apoio

129 Camila Francisca Marques Castro 058771273-22 Monitor Apoio

058 Camila Tierling  737620671-04 Prof. Anos Iniciais

109 Carla Eloisa Rodrigues Cardoso 076288921-75 Monitor Transporte

087 Carla Luciana de Deus 027536321-03 Monitor Transporte

057 Carlos Azevedo Pinto 763630231-49 Prof. Musica

112 Cássia Vieira de Souza 023458681-80 Monitor Transporte

048 Celia Cristina Bruno de Jesus da Silva 028420691-10 Monitor Transporte

061 Cíntia Felice de Almeida Brandão 040533441-90 Monitor Apoio

043 Clarice Brito de Souza Oliveira  944887621-15 Monitor Transporte

131 Claudecelia Neres dos Santos 040372501-10 Prof. Letras

178 Claudia Patrine Barbosa de Menezes 042083321-82 Monitor Apoio

104 Claudio Matias 047323381-94 Monitor Transporte

056 Cleia Fonceca Barro 028420791-83 Monitor Transporte

200 Cleide Domingos da Silva 933523281-53 Monitor Transporte

041 Cleidiane Rodrigues Felix 128844296-38 Monitor Apoio

162 Cristiana Ribeiro dos Santos Monteiro 749958551-49 Monitor Transporte

099 Daiane Rodrigues de Lima 052521951-02 Monitor Transporte

154 Dalva Ribeiro da Silva Leandro de Sousa 936615681-91 Monitor Transporte

163 Daniela Carneiro Marques 054546291-62 Monitor Transporte

204 Daniele Cristina Rodrigues de Lima 031888731-23 Monitor Apoio

156 Daniella Carreia Santana  056236194-64 Monitor Apoio

083 Danielly Ferreira Lopes 704476021-01 Monitor Apoio

168 Dayane de Lima Trindade 704384211-59 Monitor Transporte

020 Dayane Gomes Ribeiro 026153741-50 Prof. Anos Iniciais

143 Debora de Jesus Sousa 014180911-62 Monitor Apoio

001 Deliane Mello dos Santos 951886301-68 Monitor Apoio

063 Deliaria Mello dos Santos Solidade 014181211-77 Monitor Apoio

094 Deunice Ribeiro de Magalhães 786214106-72 Monitor Transporte

010 Deusalina Xavier de Brito 916330791-04 Monitor Transporte

ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BOA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

147 Deusenir de Sousa Santos Camelo 853097291-00 Prof. Letras

006 Deuzilma Neres dos Santos Borges 023584051-32 Monitor Apoio

191 Diamara Pereira Dias 042590831-39 Monitor Apoio

155 Dilma Rodrigues Santos 786679681-53 Prof. Anos Iniciais

092 Dionice Manoel dos Santos 014181131-58 Monitor Transporte

139 Dircea da Silva Barbosa da Cruz  009094661-81 Prof. Anos Iniciais

035 Djaina Pereira Passos  797666501-44 Prof. Anos Iniciais

118 Dryelle Allana Pinheiro da Rocha 052502871-40 Monitor Apoio

119 Ediçania Santos de Jesus 051251581-60 Monitor Transporte

134 Edileuza Martins Xavier 028420591-58 Monitor Transporte

120 Edivani Santos de Jesus 040395691-99 Monitor Transporte

177 Elaine Ribeiro da Silva 045009251-80 Monitor Transporte

201 Elen Patricia Martins Cardoso 704466981-64 Monitor Transporte

067 Eliana Rodrigues Bispo Silva 042276071-40 Prof. Anos Iniciais

036 Eliane dos Santos Silva Machado 768666021-49 Monitor Transporte

095 Eliane Santos Rodrigues Pinto 059475181-04 Monitor Transporte

028 Elineia Manoel dos Santos 052880091-47 Prof. Anos Iniciais

141 Elisangela Gonçalves da Silva 058401011-76 Monitor Apoio

136 Elissandra da Silva Lira 936651051-53 Prof. Anos Iniciais

176 Elivania Correia de Oliveira 044979301-06 Monitor Transporte

159 Emerson Ribeiro da Costa 037209621-21 Monitor Transporte

069 Erica Torres Santarem 065916311-00 Monitor Transpote

007 Erivane Rodrigues dos Santos Melo  012973811-57 Monitor Transporte

013 Eva Teixeira de Moura 000104621-71 Monitor Transporte

158 Fabiana Antônio de Oliveira  013160301-99 Monitor Transporte

074 Fabiana Araujo Silveira Sousa 971931001-49 Prof. Anos Iniciais

123 Fabiana Dias da Silva Santarém 014180971-01 Monitor Transporte

033 Fabiana do Carmo Oliveira Santos 023707201-74 Monitor Transporte

077 Fernanda Alves dos Santos 036282831-83 Prof. Anos Iniciais

039 Fernanda Camila de Almeida Pimentel 033598961-65 Monitor Transporte

018 Fernanda do Nascimento Lopes 042792181-37 Monitor Apoio

032 Flávia Lopes Leite 640658981-53 Prof. Anos Iniciais

138 Flávia Rodrigues de Santana 046646581-50 Monitor Apoio

ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BOA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

096 Franciene Vieira de Souza 049763211-00 Prof. Anos Iniciais

072 Francisca Aline da Silva Marinho 015898101-47 Monitor Transporte

040 Francisca Martins Gomes 009581571-62 Monitor Transporte

079 Francisco de Assis Germano 013139718-47 Monitor Apoio

197 Francisco Jonhantan Pinto 605090013-27 Monitor Transporte

198 Gilka Reis dos Santos 074250551-04 Monitor Apoio

023 Gilneia Alves da Silva 003581291-50 Apoio Transporte

014 Gislene Castro de Almeida 007976711-70 Monitor Apoio

148 Gizelia Vieira de Melo Silva 008657601-10 Prof. Anos Iniciais

199 Helivelton Ferreira da Silva 019004591-40 Monitor Transporte

051 Heloisa de Melo Ribeiro  704490081-00 Monitor Apoio

209 Iara Vieira de Sousa 015769671-58 Prof. Anos Iniciais

089 Iohana Vieira de Souza 040001691-57 Monitor Apoio

062 Isabela Moreira da Silva 060324871-30 Prof. Anos Iniciais

179 Istefania Ferreira dos Santos 016865041-01 Monitor Apoio

097 Ivania Rodrigues de Oliveira 064638711-17 Monitor Transporte

066 Ivanilde Francisco da Silva 863765781-87 Prof. Letras

031 Ivanilde Pereira Passos Fernandes 935445701-06 Monitor Apoio

059 Ivanilson Alves de Andrade 704490321-59 Monitor Transporte

190 Jaciely da Costa Rodrigues 052809801-29 Monitor Apoio

045 Janara Leticia Pereira da Silva 049657921-57 Monitor Apoio

038 Janete Fernandes de Jesus 965482071-49 Monitor Transporte

038 Janete Fernandes de Jesus 965482071-49 Monitor Transporte

101 Janiane Joaquim dos Santos 033528751-46 Monitor Apoio

017 Janiquele Antônia Ferreira de Oliveira 014181271-08 Monitor Transporte

005 Joana Dar´C Abreu Rodrigues  011028661-80 Monitor Transporte

182 João Vieira de Sousa Neto  060148421-52 Monitor Apoio

084 Joelma Batista Cecchetto 044114626-05 Prof. Anos Iniciais

082 Joice Dias da Silva 053589671-92 Monitor Transporte

125 Josiane Xavier de Sousa 024178591-06 Monitor Transporte

078 Juceli José de Andrade 966069401-68 Monitor Transporte

076 Jucelma Pereira Pinto 938880581-04 Prof. Anos Iniciais

046 Juscelma Mendes Gomes 007522771-11 Monitor Apoio

ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BOA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

065 Karina José da Silva 040600681-44 Monitor Transporte

115 Kautlin Kelsen Vieira de Sousa 054233601-45 Monitor Apoio

181 Keliane Moura dos Santos 027716781-79 Prof. Anos Iniciais

208 Kelly Martins Lisbôa 009071581-02 Monitor Transporte

195 Laesen Ferreira do Nascimento 003551971-11 Monitor Apoio

009 Lanai Stefani dos Santos 065926231-28 Monitor Apoio

088 Lanna Antônio de Oliveira 050881611-40 Prof. Anos Iniciais

173 Leidiane Matias da Silva 022961901-03 Monitor Apoio

090 Leiliana Gomes Ribeiro Guimarães 908812141-91 Prof. Anos Iniciais

003 Leonice da Silva Barbosa 005811481-50 Monitor Transporte

042 Leticia Borges da Silva 704487861-09 Monitor Apoio

050 Lidineia Fonseca Barros 014753371-67 Monitor Transporte

121 Lohana de Oliveira Santos 042455221-35 Prof. Letras

037 Louane Rosa de Brito 031456801-88 Monitor Apoio

170 Luana Silva Santos 072023311-95 Monitor Apoio

150 Lucas Ferreira de Sousa 010178161-07 Monitor Transporte

187 Luciana da Silva Costa 012135811-92 Prof. Anos Iniciais

172 Luciene Leão dos Santos 005717391-56 Monitor Transporte

030 Lucimar Valeriano Santos 944642781-91 Monitor Transporte

130 Lucivanda Venancio de Oliveira Rocha 633639501-44 Monitor Transporte

073 Luzia Cicero Martins 000848301-90 Prof. Anos Iniciais

153 Magali Xavier da Silva 967191501-97 Monitor Transporte

004 Marcia da Silva Santarém  033268677-94 Monitor Transporte

026 Marcia Martins Ferreira 028420071-90 Monitor Transporte

086 Marcileide da Silva Santos 022459071-59 Monitor Apoio

160 Marcio da Silva Santos 705031091-34 Monitor Transporte

016 Marcos Feitosa de Sousa 027602321-82 Monitor Transporte

098 Maria Abadia Lopes Ribeiro de Barros 012855901-20 Monitor Transporte

126 Maria Aparecida Oliveira de Brito 634787061-49 Prof. Anos Iniciais

015 Maria Noemi Xavier da Silva 556574191-20 Prof. Anos Iniciais

113 Maria Rivaneide de Sousa Torquato Nascimento 974890931-04 Monitor Apoio

085 Maria Valtanha de Assis Oliveira 588417171-49 Prof. Anos Iniciais

152 Mariana Beatriz Cordeiro Ferreira 067923451-99 Monitor Transporte

ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BOA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

128 Mariana de Santana Machado 020635521-18 Monitor Transporte

171 Marilia Pires Gonzaga 066468156-58 Prof. Anos Iniciais

140 Marlene Pereira Borges 018866371-13 Monitor Apoio

145 Marly de Fátima da Silva 690587251-20 Prof. Anos Iniciais

054 Mesaque Magalhães Sousa 074110081-92 Monitor Transporte

047 Milene Martins Gomes 075801981-50 Monitor Transporte

012 Milsa Bete Oliveira de Sousa Ribeiro  013818181-02 Monitor Transporte’

203 Moises Hamerski Costa da Luz  040819301-80 Monitor Transporte

106 Monalisa Pereira de Sousa 055516121-80 Monitor Apoio

124 Mônica Caliane Oliveira Passos 705091481-90 Monitor Transporte

110 Monica Cardoso dos Santos 026153851-94 Monitor Transporte

011 Natalina Teixeira de Moura Gonçalves 509696331-49 Monitor Transporte

122 Nayane Alves Barros 031478321-04 Prof. Anos Iniciais

093 Nayara Rodrigues Martins 017192841-56 Prof. Anos Iniciais

206 Neuzilene Santana de Souza 042753511-50 Monitor Apoio

146 Odeni Arruda de Araujo Silva 032470611-18 Prof. Anos Iniciais

180 Pablo Diego Beserra 042300621-50 Monitor Transporte

080 Patricia Pereira de Jesus 040578421-01 Monitor Apoio

181 Raelita Aparecida Fonseca da Silva 034473801-95 Monitor Transporte

144 Raiene Vieira de Moura 029377911-23 Monitor Transporte

034 Raquel Guedes Evangelista Rodrigues 052682971-04 Prof. Anos Iniciais

142 Raquel Silva dos Santos 028399371-58 Prof. Anos Iniciais

108 Rayane Ferreira Gonçalves  068876081-38 Monitor Apoio

175 Rayanne Ribeiro da Silva 045009041-82 Monitor Transporte

053 Raysa Heloirana Moreira da Silva 052970331-95 Monitor Apoio

116 Regiane Martins Gomes 014875621-28 Monitor Transporte

132 Roberto Pereira da Silva 732047141-87 Monitor Transporte

202 Rochy Sanny meoruli Gonçalves Pereira 041251231-95 Monitor Apoio

071 Rosane Ferreira da Silva 034573561-73 Monitor Transporte

151 Rosecleia Cardoso de Moura 000183651-08 Monitor Transporte

060 Roselia da Silva Leite 664288311-04 Prof. Anos Iniciais

081 Rosilda Cardoso de Moura 037984831-75 Monitor Apoio

091 Rosilene da Silva Aguiar  028258551-62 Monitor Apoio

ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BOA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

188 Roziane Pereira da Silva 028020361-65 Prof. Letras

025 Ruth Cardoso de Mello 038058741-62 Monitor Apoio

052 Ruth Maysa Moreira da Silva 028420121-94 Prof. Anos Iniciais

075 Samanta Ferreira de Paula 992158371-91 Monitor Transporte

105 Santana Soares de Sousa 043636011-08 Monitor Apoio

167 Sara de Souza Soares 029412941-39 Monitor Apoio

192 Shirlen Ramos dos Santos Magalhães 037100031-99 Prof. Anos Iniciais

164 Silene Rodrigues Vieira Santos 017639751-50 Monitor Transporte

127 Sinaria Soares dos Santos Silva 749541211-91 Monitor Transporte

019 Socorro Campelo de Sousa Campos 439408621-34 Prof. Anos Iniciais

117 Tatiane Ferreira Guedes 705091321-97 Monitor Transporte

055 Taynara de Sousa Moura 006442951-20 Prof. Anos Iniciais

166 Thallita Fonseca da Silva 054604591-09 Monitor Transporte

024 Thanielly Freitas Magalhães  708204241-88 Monitor Apoio

044 Thayse de Souza Oliveira 028421011-03 Monitor Transporte

137 Thiame Leticia Gomes Alves 006564501-42 Monitor Apoio

111 Valcineia Cordeiro da Silva 026791661-24 Prof. Anos Iniciais

184 Valcleinia Fernandes Queiroz 033411881-69 Prof. Anos Iniciais

103 Valeria Francisco Pereira 042590691-44 Prof. Anos Iniciais

068 Valéria Pereira da Silva 048316411-97 Monitor Transporte

049 Vanderlucia Mota Silva Lima 849987681-15 Monitor Transporte

149 Vanessa Gonsalves dos Santos 023411591-25 Monitor Transporte

207 Vanusia Batista do Prado 006818206-67 Prof. Letras

205 Verenilde Vicente de Sousa 709790491-72 Monitor Apoio

070 Vinicius da Silva Pimentel  033128231-37 Prof. Anos Iniciais

189 Vinicius Passos Fernandes 053158521-21 Monitor Transporte

002 Wanubya Cristina da Silva Santarem  017050821-81 Monitor Transporte

Pelo presente instrumento a comissão menciona o deferimento das inscrições

dos candidatos aos cargos de professores e monitores escolares.

Emerson Indoleto Mendes Camargo

Presidente da Comissão